SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 21 de Otubro  de 2021                              Edição Diária

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 080/2021
CONTRATO Nº 014.09/2021PM
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: DICLAR DE SOUSA BARBOSA (SUDOESTE MASSAS)
CNPJ nº 04.320.153/0001-77
OBJETO: Aquisição de frango, peixes e frios.
DOTAÇÃO:
Secretaria:
2000 - SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
6000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
8000 - SECRETARIA DE SAÚDE
9000 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Unidade:
20001 - SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
60001 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
800001 - SECRETARIA DE SAÚDE
900001 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Total da Ação (Projeto) Atividade
2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
2.034 - MANUTENÇÃO DO FORNECIMENTO TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS - CUL-

TURA,
DESPORTO E LAZER

2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2.023 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIT. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR TOTAL: R$ 12.170,00 (doze mil cento e setenta reais)
VIGENCIA: 60 (sessenta) dias
ASSINATURA: 24 de setembro de 2021.

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 012.09/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 079/2021
CONTRATO Nº 012.09/2021PM
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: PAULO GILVANE OLIVEIRA GOMES
CNPJ: 07.400.455/0001-43
OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HORAS EM SOLDA.
DOTAÇÃO:
Órgão:
7000 - SECRETARIA TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
Unidade:
070001 - SECRETARIA TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
Total Projeto/Atividade:
2.014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS
1.035 - MELHORIAS DAS INTALAÇÕES SANITÁRIAS
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)
VIGENCIA: 04 (quatro) meses
ASSINATURA: 17 de setembro de 2021